
Brocade XBR-000192 Folha de dados

Brocade XBR-000192 Transceptor óptico de comprimento de onda curto de 16 Gb - 16 Gbit/s, conectividade de até 380
m, 57-0000088-01

XBR-000192

Transceptor óptico de comprimento de onda curto Brocade 16 Gb – 16 Gbit/seg, conectividade de até 380 m, 1 pacote

57-0000088-01

Especificações

Número da peça de pedido de brocado: XBR-000192

Número da peça de fabricação: 57-0000088-01

Tipo de dispositivo: 16G FC SFP+

Taxa máxima de dados: 16 Gbps

Comprimento de onda: 850nm

Distância máxima: 100m

Conector: Duplex LC

Tipo de cabo: MMF

DDMI: Sim

Faixa de temperatura operacional: 0 a 70°C (32 a 158°F)

Suporte de plataforma

Brocado FC32-48

Brocado G630

Brocado G620

Brocado G610

Brocado DCX8510



Brocado 6520

Brocado 6510

Brocado 6505

Brocado SX6

Brocado 7840

Brocado 7810

Matriz de suporte do transceptor Brocade®

Compre agora
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